

Ремонтные работы моста на участке объездной, а/дороге L- 642-646, г. Тараклия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 15.05.2023

Ремонтные работы

Valoarea de deviz 466 586 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонтные работы				
1	PJ05Bk=0 .8	(Разборка остатков разрушающегося выравнивающего слоя и а/б покрытия) Darimarea betoanelor din elevatii la culee, pile, ziduri de sprijin fara exploziv, cu ciocan cu aer comprimat	m3	40,000	332,480 185,600	13 299,200 7 424,000
2	TsC03F1	(погрузка в авто) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,400	1 462,500 0,000	585,000 0,000
3	RpCB18A	(Разборка остатков разрушающегося выравнивающего слоя и а/б покрытия) Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc	m3	4,000	524,900 516,900	2 099,600 2 067,600
4	TRI1AA0 4C1	(погрузка в авто) Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria	t	9,600	27,500 27,500	264,000 264,000
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	105,600	17,233 0,000	1 819,800 0,000
6	TsC03C1	(Разборка (разработка) сущ. щебеночного покрытия на сопряжении) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3	0,240	1 527,500 0,000	366,600 0,000

1	2	3	4	5	6	7
7	PI06Bк=0, 8	(Демонтаж сущ. сборных жб плит переходных (краном 16тн) ; плит габ.разм. 3,0*0,98*0,3; масса блока - 1,57тн) Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf	buc	24,000	855,200 99,200	20 524,800 2 380,800
8	PI06B	(Монтаж ранее демонтированных сборных жб плит переходных (краном 16тн) ; плит габ.разм. 3,0*0,98*0,3; масса блока -1,57тн; за сваями устоев) Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf	buc	24,000	1 241,000 124,000	29 784,000 2 976,000
9	TsC03G1	(разработка в карьере) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	1,060	1 690,000 0,000	1 791,400 0,000
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (на засыпку за устоями)	t	201,400	17,236 0,000	3 471,300 0,000
11	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	1,060	251,934 19,009	267,050 20,150
12	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	1,060	1 855,519 440,991	1 966,850 467,450
13	TsD14A0 1	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	10,600	65,000 0,000	689,000 0,000
14	DA12C	(щебень ранее разработанный) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	24,000	152,041 25,491	3 648,984 611,784
15	DI110	(H=15см- Balast fr.0-63mm Ga75) Amenajarea stratului de egalizare din balast (Устройство подстилающего слоя из песчано-гравийной смеси)	m3	14,400	657,718 12,745	9 471,135 183,535

1	2	3	4	5	6	7
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta (LA30)prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	0,960	11 856,640 419,717	11 382,374 402,928
17	DI134A1k=10	Corectie: pentru fiecare 1*10=10,0cm cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	0,960	5 418,000 0,000	5 201,280 0,000
18	IzA12A	(обеспыливание,включая нижние поверхности) Desprafuirea si degresarea suprafetelor in vederea aplicarii protectiei anticorozive la cosuri industriale cu H<100 m, pe primii 50 m	m2	885,000	4,600 4,000	4 071,000 3 540,000
19	CN53Ak=3	Grunduirea suprafetelor (analog betonocontact=442,5kg)	m2	885,000	20,279 4,500	17 946,480 3 982,500
20	PF01A	(Заделка раковин и сколов,восстановление защитного слоя бетона плит, Полимерраствором М20) Tencuiala din mortar de ciment marca 100, cu grosimea de 2 cm, driscuita	m2	221,000	64,400 35,500	14 232,400 7 845,500
21	PF01C	(Полимерраствор М20) Tencuiala din mortar de ciment marca 100, cu grosimea de 2 cm, spor pentru fiecare centimetru in plus	m2	221,000	31,875 17,500	7 044,375 3 867,500
22	PB12C	(Устройство накладной плиты C25/30 XC2 XF2 XD1)Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina	m3	43,600	2 876,921 210,460	125 433,756 9 176,056
23	PD01A	(A500C) Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi	kg	2 800,00 0	23,590 1,240	66 052,000 3 472,000
24	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2	14,600	110,018 79,022	1 606,263 1 153,723
Total Ремонтные работы						343 018,647
Inclusiv salariu						49 835,526
Прямые затраты			lei		343 019	
Соцмедстрах			24,00 %		11 961	
Итого			100,00 +		354 980	

Накладные расходы	6,00 %	21 299
Total	100,00 +	376 279
Сметная стоимось	4,00 %	15 051
Итого без НДС	100,00 +	376 279
НДС	20,00 %	75 256

Total deviz:

466 586

Inclusiv salariu

49 837

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(Пукала)

(funcția, semnătura)

**Ремонтные работы моста на
участке объездной, а/дороге L-
642-646, г. Тараклия**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 15.05.2023

Ремонтные работы

Valoarea de deviz 466 586 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15.05.2023:				

Manopera :

1.	7111020030200	Miner	h-om	148,480	50,00	7 424,000
2.	7112020030100	Specialist	h-om	65,836	62,00	4 081,832
3.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	234,260	50,00	11 713,000
4.	7123010010200	Betonist	h-om	24,800	62,00	1 537,600
5.	71230110200	Betonist	h-om	24,852	62,00	1 540,824
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	56,000	62,00	3 472,000
7.	7123030012500	Montator P.B	h-om	86,400	62,00	5 356,800
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	13,578	84,97	1 153,723
9.	7129020012800	Pavator	h-om	7,200	84,97	611,784
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	79,650	50,00	3 982,500
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	70,800	50,00	3 540,000
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	86,100	50,00	4 305,000
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,600	50,00	530,000
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,902	84,97	586,463
		Total manopera				49 837

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	0,960	290,60	278,976
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	0,960	430,00	412,800
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	30,240	430,00	13 003,200
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,005	430,00	2,150
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,440	430,00	619,200
6.	14211022004676	Balast fr.0-63mm Ga75	m3	17,568	500,00	8 784,000
7.	14211022005251 1	Полимерраствор M20	m3	6,630	1 400,00	9 282,000
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	88,500	6,00	531,000
9.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,144	5 000,00	720,000
10.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,009	5 000,00	45,000
11.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,009	5 000,00	45,000
12.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,552	5 000,00	2 760,000
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,876	280,00	245,280
14.	2320187315789	Decofrol	kg	2,190	20,00	43,800
15.	2416586105303b	Amorsa-grund (betonocontact)	kg	442,456	30,00	13 273,680
16.	27106020010050 0	(A500C) Otel beton	kg	2 800,000	22,00	61 600,000
17.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	28,000	35,00	980,000

18.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,190	50,00	9,500
19.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	11,866	60,00	711,960
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,688	25,00	392,200
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,871	25,00	171,775
22.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	132,750	5,20	690,300
23.	C25/30 XC2 XF2 XD1	C25/30 XC2 XF2 XD1	m3	43,949	2 600,00	114 267,400
Total materiale de construcții						228 869

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	9,792	400,00	3 916,800
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,600	50,00	30,000
3.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	3,575	200,00	715,000
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,359	600,00	815,400
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,232	450,00	2 354,400
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,602	450,00	1 170,900
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,075	250,00	268,750
8.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,393	600,00	235,800
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,220	650,00	2 743,000
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,248	550,00	136,400
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,445	550,00	244,750
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	19,584	100,00	1 958,400
13.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	23,326	50,00	1 166,300
14.	2952270003729	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata cu motor termic	h-ut	2,210	100,00	221,000
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,996	150,00	1 499,400
16.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,102	350,00	35,700
17.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	90,720	450,00	40 824,000
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	11,758	450,00	5 291,100
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,717	400,00	686,800
Total utilaje de construcții						64 313

Total:

Прямые затраты	lei	343 019
Соцмедстрах	24,00 %	11 961
Итого	100,00 +	354 980
Накладные расходы	6,00 %	21 299
Total	100,00 +	376 279
Сметная стоимось	4,00 %	15 051
Итого без НДС	100,00 +	376 279
НДС	20,00 %	75 256

Total deviz:

466 586

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(Пукала)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Ремонтные работы моста на участке объездной, а/дороге L-642-646, г. Тараклия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 15.05.2023

Ремонтные работы
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонтные работы				
1	PJ05Bk=0.8	(Разборка остатков разрушающегося выравнивающего слоя и а/б покрытия) Darimarea betoanelor din elevatii la culee, pile, ziduri de sprijin fara exploziv, cu ciocan cu aer comprimat	m3			332,480 185,600
	7111020030200	Miner	h-om	4,6400	50,00	185,600
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,6120	100,00	48,960
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3060	400,00	97,920
2	TsC03F1	(погрузка в авто) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 462,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	650,00	1 462,500
3	RpCB18A	(Разборка остатков разрушающегося выравнивающего слоя и а/б покрытия) Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc	m3			524,900 516,900
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	62,00	384,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	50,00	132,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	25,00	0,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,500
4	TR11AA04C1	(погрузка в авто) Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria	t			27,500 27,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,500
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			17,233 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	450,00	17,233
6	TsC03C1	(Разборка (разработка) сущ. щебеночного покрытия на сопряжении) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3			1 527,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	650,00	1 527,500
7	PI06Bk=0,8	(Демонтаж сущ. сборных жб плит переходных (краном 16тн) ; плит габ.разм. 3,0*0,98*0,3; масса блока -1,57тн) Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf	buc			855,200 99,200
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	62,00	99,200
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1000	450,00	756,000
8	PI06B	(Монтаж ранее демонтированных сборных	buc			1 241,000

1	2	3	4	5	6	7
		жб плит переходных (краном 16тн) ; плит габ.разм. 3,0*0,98*0,3; масса блока - 1,57тн; за сваями устоев) Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf				124,000
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	62,00	124,000
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0060	5 000,00	30,000
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0230	5 000,00	115,000
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,4500	60,00	27,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1000	450,00	945,000
9	TsC03G1	(разработка в карьере) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 690,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senle cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	650,00	1 690,000
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (на засыпку за устоями)	t			17,236 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	450,00	17,236
11	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			251,934 19,009
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	50,00	19,009
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	430,00	2,028
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	550,00	230,896
12	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			1 855,519 440,991
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	50,00	440,991
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	150,00	1 414,528
13	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			65,000 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	400,00	40,000
14	DA12C	(щебень ранее разработанный) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			152,041 25,491
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,491
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,200
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,000
15	D1110	(H=15cm- Balast fr.0-63mm Ga75) Amenajarea stratului de egalizare din balast (Устройство подстилающего слоя из песчано-гравийной смеси)	m3			657,718 12,745
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	84,97	12,745
	14211022004676	Balast fr.0-63mm Ga75	m3	1,2200	500,00	610,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	25,00	1,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	600,00	12,958
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	600,00	16,375
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	400,00	3,889
16	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta (LA30)prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 856,640 419,717
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,717

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	430,00	8 127,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	430,00	645,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	430,00	430,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	290,60	290,600
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	142,083
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,948
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,688
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	400,00	165,417
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,188
17	DI134A1κ=10	Corectie: pentru fiecare 1*10=10,0cm cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			5 418,000 0,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	430,00	5 418,000
18	IzA12A	(обеспыливание,включая нижние поверхности) Desprafuirea si degresarea suprafetelor in vederea aplicarii protectiei anticorozive la cosuri industriale cu H<100 m, pe primii 50 m	m2			4,600 4,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0800	50,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	6,00	0,600
19	CN53Ak=3	Grunduirea suprafetelor (analog betonocontact=442,5kg)	m2			20,279 4,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	4,500
	2416586105303b	Amorsa-grund (betonocontact)	kg	0,1500	30,00	14,999
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,780
20	PF01A	(Заделка раковин и сколов,восстановление защитного слоя бетона плит, Полимерраствором М20) Tencuiala din mortar de ciment marca 100, cu grosimea de 2 cm, driscuita	m2			64,400 35,500
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,7100	50,00	35,500
	142110220052511	Полимерраствор М20	m3	0,0200	1 400,00	28,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	25,00	0,200
	2952270003729	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata cu motor termic	h-ut	0,0070	100,00	0,700
21	PF01C	(Полимерраствор М20) Tencuiala din mortar de ciment marca 100, cu grosimea de 2 cm, spor pentru fiecare centimetru in plus	m2			31,875 17,500
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,3500	50,00	17,500
	142110220052511	Полимерраствор М20	m3	0,0100	1 400,00	14,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	25,00	0,075
	2952270003729	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata cu motor termic	h-ut	0,0030	100,00	0,300
22	PB12C	(Устройство накладной плиты С25/30 XC2 XF2 XD1)Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina	m3			2 876,921 210,460
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	62,00	35,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,500
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	62,00	93,620
	C25/30 XC2 XF2 XD1	C25/30 XC2 XF2 XD1	m3	1,0080	2 600,00	2 620,812
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,500
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	200,00	16,399
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	50,00	26,750
23	PD01A	(A500C) Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi	kg			23,590 1,240
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	62,00	1,240
	271060200100500	(A500C) Otel beton	kg	1,0000	22,00	22,000
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,350
24	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			110,018 79,022
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	84,97	79,022

1	2	3	4	5	6	7
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	5 000,00	3,082
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	5 000,00	3,082
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	280,00	16,800
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	50,00	0,651
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	60,00	4,381
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	20,00	3,000

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.